

**Scheda Tecnica di Prodotto / Technical Product Specification / Fiche technique de produit 100011131 RINGO
FAM.CACAO 330GX12****Trade Unit Info**

<i>TU Code</i>	<i>TU Description</i>	<i>Best Before (days)</i>	<i>Case Barcode</i>	<i>Case Width (mm)</i>	<i>Case Length (mm)</i>	<i>Case Height (mm)</i>	<i>Gross Weight (kg)</i>	<i>Net Weight (Kg)</i>
100011131	RINGO FAM.CACAO 330GX12	210	08013355019292	300.0	400.0	160.0	4.599	3.96

Consumer Unit Info

<i>CU Code</i>	<i>CU Description</i>	<i>CU Quantity per TU</i>	<i>Ean Code</i>	<i>Width (mm)</i>	<i>Length (mm)</i>	<i>Height (mm)</i>	<i>Gross Weight (g)</i>	<i>Net Weight (g)</i>
00000000025244	RINGO CACAO FAMIGLIA PAV 330 GR	12.0	8013355999471	30.0	270.0	150.0	361.37	330.0

2029000766 RINGO CACAO

Formula Technical Specification - Rev R - Issued

Data di emissione: 28-set-2016 14.12.44

Caratteristiche chimiche / Chemical Characteristics / Chemische Merkmale / Caractéristiques chimiques

<i>Nome</i>	<i>Max</i>	<i>UdM</i>
Ceneri	1.1	%
Umidità e sostanze volatili	1.85	%

I metodi di analisi sono disponibili su richiesta

Caratteristiche fisiche / Physical Characteristics / Physische Eigenschaften / Caractéristiques physiques

<i>Nome</i>	<i>Ref Value</i>	<i>UdM</i>
Diametro	39.0	mm
Peso biscotto farcito	9.3	g

Modalità di conservazione del prodotto / Product storage condition / Conditions de conservation / Lagerungsbedingungen

Per i prodotti conservati a temperatura ambiente / ambient products / produits conservés à température ambiante / Produkte zur Lagerung bei Raumtemperatur :

Conservare in luogo fresco e asciutto / Store in a cool and dry place / Conserver dans un endroit sec et frais / Kühl und trocken lagern

Per i sughi: dopo l'apertura conservare in frigorifero per non più di 5 giorni / For sauces: once opened keep refrigerated and use within 5 days / Pour les sauces et pesto: après ouverture, conserver au réfrigérateur et consommer dans les 5 jours / Für Saucen: nach dem Öffnen im Kühlschrank lagern und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.

Per i prodotti surgelati / frozen products / produits surgelés / Gefriergut:

Conservare a - 18°C. Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato. Una volta scongelato il prodotto deve essere conservato tra 0° e 4°C in confezione integra e consumato entro le 24 ore (lasagne e cannelloni entro 96 ore) / Keep frozen at - 18°C. If defrosted do not refreeze. Once defrosted the product must be kept between 0°C and 4°C in its pack - consume within 24 hours (lasagna and cannelloni within 96 hours) / Conserver au froid à -18°C après décongélation, le produit ne doit pas être recongelé. Après décongélation, le produit doit être conservé entre 0 et 4°C, dans son emballage d'origine, et consommé dans les 24 h (pour les lasagnes et les cannelloni, à consommer dans les 96h suivant la décongélation dans l'emballage fermé) / Lagerung bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht erneut einfrieren. Einmal aufgetaut, das Produkt bei 0°C bis 4°C in Originalverpackung lagern und innerhalb von 24 Stunden verbrauchen (Lasagne und Cannelloni innerhalb von 96 Stunden).

Copy dell'intestazione ingredienti / Ingredients Header Copy

Language: Italian

BISCOTTI FARCITI CON CREMA AL GUSTO DI CACAO.

Ingredienti: Biscotti (75%): farina di **frumento**, olio di semi di girasole, zucchero, amido di **frumento**, cacao magro 1,3%, sciroppo di glucosio, siero di **latte** in polvere, sale, agenti lievitanti (carbonato acido di sodio, carbonato acido d'ammonio), aroma. Crema (25%): zucchero, olio e grasso vegetali non idrogenati (colza, karité), cacao magro 3,1%, **nocciole**, amido di **frumento**, aromi (**grano**).

Può contenere tracce di: altra frutta a guscio, arachide, sesamo, soia e uova. Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti.

BISCOTTI FARCITI CON CREMA AL GUSTO DI CACAO. Ingredienti: Biscotti (75%): farina di **frumento**, olio di semi di girasole, zucchero, amido di **frumento**, cacao magro 1,3%, sciroppo di glucosio, siero di **latte** in polvere, sale, agenti lievitanti (carbonato acido di sodio, carbonato acido d'ammonio), aroma. Crema (25%): zucchero, olio e grasso vegetali non idrogenati (colza, karité), cacao magro 3,1%, **nocciole**, amido di **frumento**, aromi (**grano**). **Può contenere tracce di: altra frutta a guscio, arachide, sesamo, soia e uova. Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti.**

Copy dell'intestazione ingredienti / Ingredients Header Copy

Language: English

BISCUITS FILLED WITH COCOA FLAVOURED CREAM.

Ingredients: Biscuits (75%) **wheat** flour, sunflower oil, sugar, **wheat** starch, fat-reduced cocoa 1.3%, glucose syrup, powdered **whey**, salt, raising agents (sodium hydrogen carbonate, ammonium hydrogen carbonate), flavouring. Cream (25%): sugar, non-hydrogenated vegetable oil and fat (rapeseed, shea), fat-reduced cocoa 3.1%, **hazelnuts, wheat** starch, flavouring (**wheat**).

May contain traces of: other nuts, peanuts, sesame seeds, soybeans and eggs. The highlighted ingredients may cause reactions to people with allergies or intolerances.

BISCUITS FILLED WITH COCOA FLAVOURED CREAM. Ingredients: Biscuits

(75%) **wheat** flour, sunflower oil, sugar, **wheat** starch, fat-reduced cocoa 1.3%, glucose syrup, powdered **whey**, salt, raising agents (sodium hydrogen carbonate, ammonium hydrogen carbonate), flavouring. Cream (25%): sugar, non-hydrogenated vegetable oil and fat (rapeseed, shea), fat-reduced cocoa 3.1%, **hazelnuts, wheat** starch, flavouring (**wheat**). **May contain traces of: other nuts, peanuts, sesame seeds, soybeans and eggs. The highlighted ingredients may cause reactions to people with allergies or intolerances.**

Copy dell'intestazione ingredienti / Ingredients Header Copy

Language: French

BISCUITS FOURRÉS DE CRÈME AU GOÛT DE CACAO.

Ingrédients : Biscuit (75%) : farine de **blé**, huile de tournesol, sucre, amidon de **blé**, cacao maigre 1,3%, sirop de glucose, **lactosérum** en poudre, sel, poudres à lever (carbonate acide de sodium, carbonate acide d'ammonium), arôme. Garniture (25%) : sucre, huile et matières grasses non hydrogénées (colza, karité), cacao maigre 3,1%, **noisettes**, amidon de **blé**, arômes (**blé**).

Peut contenir des traces de : autres fruits à coque, arachides, graines de sésame , soja et œufs. Les ingrédients en caractères gras peuvent déclencher des réactions dans des personnes allergiques ou intolérantes.

BISCUITS FOURRÉS DE CRÈME AU GOÛT DE CACAO. Ingrédients : Biscuit (75%) : farine de **blé**, huile de tournesol, sucre, amidon de **blé**, cacao maigre 1,3%, sirop de glucose, **lactosérum** en poudre, sel, poudres à lever (carbonate acide de sodium, carbonate acide d'ammonium), arôme. Garniture (25%) : sucre, huile et matières grasses non hydrogénées (colza, karité), cacao maigre 3,1%, **noisettes**, amidon de **blé**, arômes (**blé**). **Peut contenir des traces de : autres fruits à coque, arachides, graines de sésame , soja et œufs. Les ingrédients en caractères gras peuvent déclencher des réactions dans des personnes allergiques ou intolérantes.**

Copy delle informazioni nutrizionali / Nutrition Facts Copy

Language: NT

SEE IMAGE (Italian, French, English)

Image not Available.